
Läheteohjeet  

Neurologia 

Kiireettömät lähetteet (RI – R III) 

 Neurologian poliklinikalle hakeudutaan lääkärin lähetteellä  
 Lähetteet käsitellään STM:n kiireettömän hoidon (http://www.stm.fi/julkaisut/nayta/-

/_julkaisu/1396269#fi) mukaisesti.  
 Lähetteeseen pyydetään seuraavat tiedot: 

‐ Lähettämisen aihe tai oirekirjo, oireiden kesto 
‐ Nykylääkitys ja lääkekokeilut 
‐ Aiemmat tutkimukset ja löydökset 
‐ Laboratoriotutkimukset, EKG 
‐ Radiologiset (esim. MRI, CT, angiografiat), kliinisfysiologiset, 

neurofysiologiset (esim. EEG) tutkimukset ja niiden tiedonsiirto suoraan 
KYSin PACS järjestelmään.  

‐ CD tallennukset pyydetään lähettämään kirjeitse neurologian pkl:lle 
‐ Muistioireisten lähetteisiin toivotaan CERAD tutkimus ja EKG 

liitettäväksi mukaan. Lisäksi työ- ja toimintakyvyn ongelmista tulisi 
saada tietoa erikseen ja pyyntö niiden arviointitarpeesta.  

‐ Lähetteessä tulisi ilmetä potilaan asioiden hoitoon osallistuvat tahot; 
työterveys tai muu terveydenhuollon taho, omainen tai muu avustava 
henkilö. 

 Potilaalle varataan neurologian poliklinikalle vastaanottokäynti. Tarvittavat lisätutkimukset 
saattavat edeltää jo vastaanoton ajankohtaa. Osaan lähetteistä annetaan kirjallinen 
konsultaatiovastaus.  

 Yli 75-vuotiaiden kuopiolaisten potilaiden lähetteet, jotka liittyvät muistisairauden epäilyyn, 
pyydetään lähettämään Harjulan sairaalan geriatrian tai neurologian pkl:lle. 

Kiireelliset lähetteet 

 Lähettämisen aihe on 1-7 päivää. Hoidon kiireellisyyden arvioi lähetteitä käsittelevä lääkäri. 

Päivystyslähetteet  

Pyydetään lähettämään suoraan KYSin päivystyspoliklinikalle (https://www.psshp.fi/potilaat-ja-
vierailijat/paivystys)  

Neurologian poliklinikan hoitovastuuseen kuuluvat  

‐ yleisneurologiset sairaudet 
‐ neurologisten sairauksien moniammatilliset kuntoutus – ja työkykyarvioinnit, 

neuropsykologiset arviot 
‐ epilepsia 
‐ muistisairaudet 
‐ liikehäiriöpkl; vaativa diagnostiikka – ja hoitoarviot 



o Parkinsonin tauti, dystonian hoitoarviot 
o  syväaivostimulaatio- ja Duodopa-hoitojen arviot  

‐ lihastauti- ja ALS potilaat, polyneuropatiat 
‐ MS-tauti ja muut neuroimmunologiset sairaudet 
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